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40" CRONOSCALATA CARASSONE - PIAZZA

TROFEO PAM "LUIGI CALDANO"

CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.0. Cronsmetristi CUNEQ

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 35 FAVOLE Michele
2 47 LERDA Riccardo
3 34 BERTERO Lorenzo
4 46 GIORGIS Andrea
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

1 26 DURBANO Massimiliano

2 104 PEANO Daniele

3 110 VOTA Stefano

4 54 TESTINO Marco

5 62 ITALIA Francesco

6 25 TORNIELLI Giovanni

7 72 SERENO Matteo

8 63 CAMOIRANO Davide

9 102 VAZEILLE Florian

10 114 LIGORIO Emanuele

11 56 AIMO Giacomo
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

1 95 CAVALLO Sergio

2 71 BRACCO Oscar

3 19 VINAI Marco

4 92 BADO Jacopo

5 52 FIORELLO Alessandro

6 20 BONGIOANNI Francesco
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

1 100 PALUZZI Silvio

2 111 DALMASSO Massimiliano

3 10 MAURO Carlo

4 101 BESSONE Luca

5 39 ROASIO Simone

27-01-2024 / MONDOVI' (CN)

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

CADETTI MASCHILE

2010
2009
2010
2009

ATLETICA POCAPAGLIA
PODISTICA VALLE GRANA
ATLETICA POCAPAGLIA
PODISTICA VALLE GRANA

JUN/PRO/SEN MASCHILE

2003
1991
1995
1995
2005
1994
1999
2000
1999
1990
1997

M35

1987
1986
1988
1985
1989
1988

M40

1980
1980
1981
1982
1982

PODISTICA VALLE GRANA
FOSSANO

SUSA

ASD TEAM MARGUAREIS
A.S.D.DRAGONERO
PERALTO
G.S.D.VALTANARO

ATL. MONDOVI'-ACQUA S.
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.
RUNCARD

A.S.D PAM MONDOVI-CHIU

AS.D. BOVES RUN
G.S.D.VALTANARO

ASD TEAM MARGUAREIS
G.S.D.VALTANARO

ASD TEAM MARGUAREIS
ASD PODISTICA CASTAGNI

A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
AS.D PAM MONDOVI-CHIU
AS.D PAM MONDOVI-CHIU
A.S.D.DRAGONERO
A.S.D.PODISTICA VALLE

TEMPO DISTACCO

FINALE

10'05.3
10'23.4
10'27.6
10'46.6

8'08.8
8'10.6
8'11.2
8'20.1
820.3
8'46.5
8'47.6
9'06.4
9'11.0
10'38.1
12'15.3

8'45.9
9'08.2
925.9
9'27.9
9'31.1
10'34.2

7'51.0
8'34.6
8'37.9
8'563.3
9'00.5

0.0
18.1
22.3
41.3

0.0
1.8
24
11.3
11.5
37.7
38.8
57.6
1'02.2
2'29.3
4'06.5

0.0
22.3
40.0
42.0
45.2

1'48.3

0.0
43.6
46.9

1'02.3
1'09.5

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS  NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
6 103 GARELLI Luca
7 61 PELLEGRINO Enrico
8 106 AIMAR Luca
9 112 IMPARATO Vincenzo
10 38 TORCHIO Alberto
11 98 ROA' Mauro
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 4 VIALE Paolo
2 7 CAMPERI Roberto
3 36 CHIERA Franco
4 2 LIBOA' Claudio
5 53 CASTELLO Giuseppe
6 88 PRATO Alessandro
7 6 CAMPERI Franco
8 90 TARICCO Marco
9 60 CAMPAGNA Marco
10 78 NAZARIO Stefano
11 1 VIGLIETTI Daniele
12 107 BLANGETTI Claudio
13 75 PALERMO Gaspare
14 67 GAZZANO Alessandro
ISCRITTI ... 14
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 109 TALLONE Paolo
2 91 MORETTO Enzo
3 79 GALLIANO Davide
4 22 RICCA Alberto
5 59 REGOLO Fabio
6 65 MARINO Pasquale
7 66 CINQUEMANI Mirko
8 70 RUBALDO Paolo
9 76 VIGLIONE Giorgio
10 8 CAMPERI Fabrizio
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 55 GIORDANENGO Graziano
2 24 BECCOTTO Massimo
3 49 ROGGERO Antonio
4 48 BORIN Fabio
5 115 VINAI Giovanbattista

27-01-2024 / MONDOVI' (CN)

ANNO COM COD. SOCIETA'

1981
1982
1984
1983
1982
1980

M45

1975
1975
1977
1975
1976
1977
1977
1978
1978
1975
1978
1975
1977
1976

M50

1972
1970
1974
1971
1973
1973
1972
1971
1974
1973

M55

1969
1968
1967
1967
1965

AS.D PAM MONDOVI-CHIU
AS.D. BOVES RUN
BUSCHESE

AS.D PAM MONDOVI-CHIU
G.S.R. FERRERO A.S.D.
ASD TEAM MARGUAREIS

AS.D PAM MONDOVI-CHIU
AS.D PAM MONDOVI-CHIU
BASE RUNNING

AS.D PAM MONDOVI-CHIU
G.S.R. FERRERO A.S.D.
A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
AS.D. ATL. FOSSANO'7
AS.D. BOVES RUN
G.S.D. POD. BUSCHESE
AS.D PAM MONDOVI-CHIU
AS.D PAM MONDOVI-CHIU
AS.D PAM MONDOVI-CHIU
G.S.D.VALTANARO

A.S.D.DRAGONERO

A.S.D. BOVES RUN
G.S.D. POD. BUSCHESE
PODISTI ALBESI

AS.D. BOVES RUN

ATL. MONDOVI'-ACQUA S.
ATL. MONDOVI'-ACQUA S.
G.S.D.VALTANARO

AS.D PAM MONDOVI-CHIU
A.S.D PAM MONDOVI-CHIU

A.S.D.DRAGONERO
AS.D PAM MONDOVI-CHIU
AS.D PAM MONDOVI-CHIU
VITTORIA ALFIERI
AS.D PAM MONDOVI-CHIU

TEMPO DISTACCO

FINALE

9'15.5
9'33.5
9'47.8
9'66.2
10'01.5
10'44.3

8'53.7
8'564.7
8'57.9
9'06.1
9'26.5
9'50.7
9'66.6
10'06.9
1011.7
10'22.5
11'04.1
11'"11.2
12'57.9
14'57.4

8'43.3
8'564.8
8'66.2
9'26.4
9'63.6
10'06.0
10'29.4
11'01.8
11'23.8
13'34.9

9'32.2
10'25.0
10'51.9
11'37.3
12'33.3

1'24.5
1'42.5
1'56.8
2'05.2
2'10.5
2'53.3

0.0
1.0
4.2
12.4
32.8
57.0
1'02.9
1'13.2
1'18.0
1'28.8
2'10.4
2'17.5
4'04.2
6'03.7

0.0
11.5
12.9
43.1

1'10.3
1'22.7
1'46.1
2'18.5
2'40.5
4'51.6

0.0
52.8
1'19.7
2'05.1
3'01.1

PNT
TAB
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ANNO COM COD. SOCIETA'

M60

1960
1964
1962
1964
1963
1964
1963
1964
1963
1960

M65 e Oltre

1957
1956
1959
1959
1958
1956
1952
1958
1959
1958
1951
1953
1956
1948
1951
1952
1947

ATLETICA SALUZZO

G.S.R. FERRERO AS.D.
ASD TEAM MARGUAREIS
A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
AS.D PAM MONDOVI-CHIU
A.S.D.DRAGONERO

G.S.R. FERRERO AS.D.
G.S.D.VALTANARO

ATL. MONDOVI'-ACQUA S.

ASD TEAM MARGUAREIS
GIO 22 RIVERA

A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
FRECCE ZENA

AS.D PAM MONDOVI-CHIU
AS.D PAM MONDOVI-CHIU
A.S.D.DRAGONERO
MARATONETI GENOVESI
G.S.D.VALTANARO

A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
G.S.R. FERRERO A.S.D.
BAUDENASCA

G.S.R. FERRERO A.S.D.
AS.D PAM MONDOVI-CHIU
G.S.R. FERRERO A.S.D.
G.S.R. FERRERO AS.D.
BUSCHESE

JUN/PRO/SEN FEMMINILE

POS  NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 44 MUSSO Pierpaolo
2 27 BOERO Pietro
3 28 FENOGLIO Bartolomeo
4 43 BOTTO Daniele
5 77 ROSANO Gianni
6 14 GROSSO Flavio
7 51 CROSIO Daniele
8 87 BOSCHIAZZO Luciano
9 84 TARO' Massimo
10 85 BARBERIS Livio
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 99 PRETTE Mario
2 9 PIGNONE Filippo
3 18 MAGIANO llario
4 73 LAGORMASINO Giulio
5 74 CLERICO Gianmarco
6 69 GIULIANO Silvio
7 45 ARNAUDO Lodovico
8 31 SCHIAPPACHISSE Claudio
9 93 BALDO Mirco
10 29 GAIERO Romano
11 15 BAUDUINO Gianfranco
12 82 GIACONE Michele
13 50 LOSINNO Claudio
14 23 GREGORIO Silvio
15 12 ROGGERO Aldo
16 17 MOSCARELLO Bruno
17 105 PARLATI Piero
ISCRITTI ... 17
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 41 BARBERA Francesca
2 96 LUBATTI Andressa
3 89 GERBOTTO Manuela
4 97 VIGLIETTI Marta
5 42 CASTAGNITO Martina
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 0

27-01-2024 / MONDOVI' (CN)

1996
1999
1990
1997
1996

A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
AS.D PAM MONDOVI-CHIU
A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
AS.D PAM MONDOVI-CHIU

TEMPO DISTACCO

FINALE

10'01.5
10'57.7
11'02.0
11'18.1
11'20.2
11'24.2
12'23.4
12'33.3
13'15.2
13'45.1

10'47.5
10'56.5
11'27.8
11'28.4
11'50.2
12'25.1
12'26.6
12'47.7
12'50.5
13'02.2
13'07.3
13'21.7
13'38.9
13'63.1
14'01.5
14'51.1
17'03.4

11'49.2
11'56.1
12'08.8
12'10.5
12'43.4

0.0
56.2
1'00.5
1'16.6
1'18.7
1'22.7
2'21.9
2'31.8
313.7
3'43.6

0.0
9.0
40.3
40.9
1'02.7
1'37.6
1'39.1
2'00.2
2'03.0
2"14.7
2'19.8
2'34.2
2'51.4
3'05.6
3'14.0
4'03.6
6'15.9

0.0
6.9
19.6
213
54.2

PNT
TAB

F8/3
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POS

NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 80 LERDA Sandra
2 37 L'EPEE Sarah Aimee
3 68 EULA Cristina
4 3 NALETTO Elisa
5 33 BOTTERO Valentina
6 21 SCAVINO Daniela
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 58 CARLE Silvia
2 94 ALMONDO Elisa
3 108 MEREU Luisella
4 57 BORLENGO Lorena
5 117 ISOARDO Simona
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 32 MOROSINO Sabina
2 40 ROSSO Cinzia
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 81 FORNIONE Tiziana
2 5 ACTIS ALESINA Edda
3 86 MACARIO Stefania
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 13 BOLOGNA Marina
2 16 PASQUIN°O Aurora
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PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

F40

1984 A.S.D.DRAGONERO

1983 A.S.D. Atletica Roata

1981 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU

1980 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU

1984 RUNCARD

1981 G.S.R. FERRERO A.S.D.
F45

1979 A.S.D. BOVES RUN

1977 A.S.D.DRAGONERO

1975 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU

1975 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU

1975 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
F50

1974 G.S.D. POD. BUSCHESE

1973 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
F55

1969 A.S.D.DRAGONERO

1969 A.S.D.DRAGONERO

1966 G.S.R. FERRERO A.S.D.

F60 e Oltre

1962 G.S.D.VALTANARO

1963 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TEMPO
FINALE

10'16.8
10'17.2
10'18.3
12'35.2
13'44.4
15'09.0

10'30.5
10'37.5
12'47.4
13'38.4
13'51.8

12'17.0
12'40.3

11'47.3
14'16.0
16'35.6

11'39.4
13'00.2

DISTACCO PNT
TAB

0.0
0.4
15
2'18.4
3'27.6
4'52.2

0.0
7.0
2'16.9
3'07.9
321.3

0.0
23.3

0.0
2'28.7
4'48.3

0.0
1'20.8
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POS NUM NUM
PETT CODICE

83
30
11
64

[o2 ¢ F N oV)

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

AMBROSIO Maria Assunta
LOPEZ Josefina Del Rosario
ZINGARELLI Angela
CLARAFOND Daniela

27-01-2024 / MONDOVI' (CN)

ANNO COM COD. SOCIETA'

1960
1962
1956
1944

BAUDENASCA
A.S.D.DRAGONERO

G.S.R. FERRERO A.S.D.

A.S.D.DRAGONERO

TEMPO DISTACCO

FINALE

13'33.6
14'28.7
17'10.3
20'36.2

1'54.2
2'49.3
5'30.9
8'56.8

PNT
TAB
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